
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Objednatelem: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
Branišovská 1645/31 a 
370 05 České Budějovice 
zastoupená: prof. Ing. Hanou Šantrůčkovou, CSc., děkankou fakulty 
IČO: 60076658 
a 

Dodavatelem: 

EU technik s.r.o. 
Hvozdec 44 
373 72 Lišov 
zapsaný v obchodním rejstň1m Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10042 
Zastoupený: Jaroslavem Eliškou, jednatelem společnosti 
IČO: 26064341 

I . 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11 .8.2021 smlouvu číslo 06/07/2021 , jejímž předmětem bylo 
zajištění revizí, kontrolní a servisní činnosti. 

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění , jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou. 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. I - Smlouva č. 06/07/2021 ze dne 11.8.2021 

llvo!J ~ · J9, fp. ~t>2-v ............. .. .................. dne .............................. .. 

Jaroslav Eliška 

EU technik s.r.o. 

prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Přírodovědecká fakulta 



SMLOUVA číslo: 06/07/2021 
na zajištění revizí, kontrolní a servisní činnosti 

OBJEDNATEL 

zastoupená. 
IČO: 

ZHOTOVITEL 

Zastoupený 
IČ 
DIČ 
Čís lo účtu 
e-ma1J 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
Branišovská 1645/3 I a 
370 05 České Budějovice 
prof. lng Hanou Šantrůčkovou, CSc .. děkankou fakulty 
60076658 

EU technik s.r.o. 
Hvozdec 44. Lišov. 373 72 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu 
\' Českých Budějovicích . oddíl C. vložka 10042 
Jaroslav Eliška - jednatel společnosti 
260 64 341 
cz 260 64 341 
7000014607 /8040 

 

H. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

/ hotov11cl <:c /ava.r.uJC 73.Jl'•llt \ !\ou ladu <. platným , ptedprsy spoleh ltvou funkci hospodárny provoz 
a max11nálnr :;,ivotnost systému poplachové a tísňové zabezpečovací signalizace (PLTS) ins talované 
v obJektu obJednavatele na adrese Branifovská 1760. Branišovská 1716/31 c. Branišovská 1717 /31 d. Na 
Zlaté stoce l , Na Zlaté stoce 3 \. Českych BuděJovic1ch 

2 Zhotovllel se zavazuje p lnit předmět smlouvy tak, že bude provádět v terminech s tanovených \ ptíslušných 
předpisech periodické rev ize a funkčni zkoušky zařízen í (PZTS) popsaného v bodě li I této smlouvy a 
zaJ1st1 servisní práce k odstraněni závad podle bodu VII 1 této smlouvy Součásti předání zařízení je vždy 
předávac1 protokol zat1zení a zápis o proškole111 spravce zařízeni Temuny revizí a funkčmch zkoušek bude 
zhotovitel evidovat ve svém mformačn 1m systému. současně se zavazuje v,dy s dostatečným předstihem 
objednatele informovat o pottebe provésr dals1 revizi a v.>dy s dostatcčn)·m předstihem za t11nto účelem 
dohodnout s objednatelem termm dané čmnosll. V rámct revizi a kontrol Je zahrnuto I odstraněni drobných 
Lávad a seřízení, nastaveni a vyčištění detektorů 

3 Objednatel se zavazuje poskymout nutnou součinnost a uhradit zhotoviteli cenu za poskytované služby za 
podmínek v teto sm louvě dohodnutých 

JJJ . DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 4 let 
2 Krerákoli" ze sm luvních st ran muže ,;m fouvu vypověděl I bez uvedeni duvodti písemnou výpovědi 

doručenou druhé smluvní straně . Vypovědní lhuta činí 60 dm a začíná běžet prvním dnem. \ e kterém byla 
výpověď smlouvy doručena - předána druhé straně 



IV. CENA ZA PLNĚNÍ 

Služby uvedene v článku li budou hrazeny takto. 

o periodická roční revize/ funkční zkouška zafizeni v objektu A. B 

o penodtcká roční revize/ funkční z.I.ouška zařlzem v objektu C 

o penod1cká ročm revize/ funkční zkouška zaftzeni v objckru Na Zlaté t-loce 3 

o periodická ročm revize/ funkčrn z.I.ouška zařizem v objektu Botantcká vila 

o hodmová sazba technika montáže 

o hodmova sazba technika '>ervts 

o hodinová sazba tecluuka programováni 

o sazba doprava paušál České BuděJovict! smluvm 

o sazba doprava mimo Č BuděJovice za I km 

7 000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

3 000.00 Kč 

3 000,00 Kč 

380,00 Kč 

480,00 Kč 

580,00 Kč 

200,00 Kč 

10,00 Kč 

V ceně periodické revize/ funkční zkoušky je zahrnut i poplatek za servisní hotovost a připravenost 
na nastoupení na odstranění poruchy systému způsobujíci jeho nefunkčnost do 48ti/24ti hodin od 
nahlášení. 

2 V ceně nejsou zahrnuty náJ...lady na opraV) závad způsobenych živelnou události nebo skrytou vadou prvku 
zafízení po vypršení jeho zaruční lhůty. V ceně nejsou dále zahrnuty náklady na možné pozdější úpravy a 
rozšiřování systému nebo úpravy jeho konfigurace 

3. Ceny jsou uveden~ bez DPH. stanoveny dohodou dle zákona č. 526/90 Sb. o cenách. přičemž sazba DPH pro 
servisní činnost čmí 21 °·o. pro revize a kontroly 21 °·o Kalkulace cen 1e zpracována vždy s platností pro 
kalendáfní rok. i němž byla uavřena smlouva Dalšt rok mohou b51 po dohodě obou smluvních stran ceny 
upraven~ fonnou písemného dodatku k této smlouvě v závislosti na vyvoji inflace zveřeJněn Českym 
stat1st1ckym uřadem 

4 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni dohodnuté ceny poté, co činnost uvedenou v odst. I tohoto článku 
řádně a včas provede Zhotovitelt vzniká nárok na zaplacem dohodnuté ceny poté, co nahlášenou závadu. viz 
čl. VII odst I smlouvy. řádně a včas odstraní 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

I . Splatnost faktur bude do 21 dni od doručem obJednavatell 

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Dodržovat návod k obsluze. 
2 Poskytnout nutnou součinnost a podat neprodleně informace o úpravách te lefonních linek. 
3 Informovat o stavebních upravách v objektu. které mohou výše uvedené zařlzení negativně ovlivmt ve 

správné funkci 
4 Nezasahovat do mstalovaného zařízení. obsluhu provádčt poučenou osobou. a umožnit přistup pověřenym 

pracovníkům zhotovitele k provedeni čmnost1 stanovené v této smlouvě 
5. V případě poruchy zařlzení neprodleně nahlásit pověřené osobě zhotovitele. 
6 Nezatajit zhotoviteli žádné údaje. které by mohly ohrozit průběh ochrany objektu a utajit před nepovolany1111 

osobami veškeré mformace týkaJicí se technické dokumentace zařízení a režimu v obJektu 

vn. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

Zajistit zahaJení servisních prací do 24 hodin od nahlášent závady objednavatelem pověfené osobě 
zhotovnele SteJná lhůta platí i pro závadu. ktcra JC signalizována ústřednou PZTS, EPS prostředmctvím 
PCO zhotoviteli Telefonické nahlášeni bude potvrzeno zhotoviteli telefonicky. fa,em nebo e-ma1lem do 24 

2 



hodm od nahlá~ení pol.adavl-u Souča,ně se zhotovitel zavazu_1e takto nahlášenou závadu odstranit bez 
zbytečného odl,.Jadu, ne_1pozděj1 však do 7 1,.alendatn,ch dnu 

2 Při vešl,.eré činnost, dle předmětu , mlouvy dodržovat obecně platné zál-ony. platne bezpečnostn í předpisy a 
uta.1en1 vešl,.cl)'Ch důlež11ych mformací. 

3 Řádně plnit cely přt·dmět smlouvy. m1111malizovat nzil..a šl-od objednavatele a předávat dúlež1té 111ťormace 
,ouv1sej ící s plněmm smlouvy 

4 Zachovávat v obJel,.tu pořádek. odstraňovat na své náklady odpadovy maternil z provedenych prnc1. 
5 Odstranil na vlastni nal,.lady šl-ody vzml-. lé na _111 mstalovanem zat1zeni Jeho zaviněnun 
6 Lhotcn 11el poskytne na dodá\ 1,.y realtzo\ ane, rámci servisn í čmnostl zárul,.u v délce 24 měs1cú 

VIJI. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

Ob.1 ednavatel JC oprávněn vyúčtovat zhotov11eli smluvm pokutu pt1 nesplnění termínů ve V)"ši 500 Kč za 
l,.aždy proká1.aný pfípad a den nesplněn, předmětu činnosti 

2. Zhotovitel Je oprávněn vyučtovat ob Jednateli smluvn1 pol,.utu ve výši 0.05 ° o z dlužné častky za každý den 
prodlení ob.1cdnatele se zaplacenim faktu!)'. počína.1e dnem ná~ledu.11cim po 1e.1í splatnost i 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva v~tupuJe v platnost dnem podpisu této '>mlou,y a úč111nost1 dnem uveřeJněni v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o zvláštních podmmkách účmnosri něl,.1erych smluv. uveře_1 11ovani těchto 
smluv a o registru smluv (zál..on o registru sm luv). ve Lnění pozděJších př.:dp1sů 

2. SmlU\rú strany bezvyhradně souhlasí s uveřeJněním plného znění !>mlouvy v souladu se za"onem č 
340/2015 Sb . o zvláštn1ch podmínkách úč i nnost i ně"terých smluv, uvei'ej11ovan1 těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděJš tch předpisů 

3 Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech Každá smluvrn strana obdrží Jeden výtisl-
4 Smluvní ,trany souhlasí \ uzavřením smlouvy L.a výše uvedenych podmine" Smlouvu lze měnJt nebo 

doplřlovat pouze p1scmnym1 dodatky. na nichž se dohodnou obě strany 
5 Při instalaci nového zařízení či jiného rozšíření rozsahu předmětu sm louvy po daru uzavřem této smlouvy 

bude cena stanovena dodatkem této <,mlouvy 
6 Obě strany se dohodly na osobách. l..teré Jsou oprávněny Jednat v b~žnych věcech ryl-aJících se této smlouvy 

a urču.11 ze strany provozovatele osobu odpovědnou u provoz zai'1zení 

- La obJednatele. 

- la zhotovitele 

 

 
 

 

 
 

7 Ostatm vztahy neupravené touto serv1srn smlouvou se řJd1 př1s lušnym1 ustanovemm i Občanskeho zákoníku 

V Českych Budě1ovicích dne 

Jaro'>lav Elišl-a 

' ' o .,, 
k .... ,, 
r        3 

7a Jihočeskou umverzítu v Českych Budějov1c 1ch 

prof Ing Hana Šantn'1č l,,ová. CSc 
děkanka Přirodovědecl,.e fak-ulty 

JIHOČESKÁ UNIVERZIT A 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

PAi RODO VĚDECKÁ FAKULT A 
Branišovská 1760 ® 

370 os Ceské Budějovice ,eo eoo 1, 1211 ~,c '-~&001"58 




